[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	19
	г.

	№
	452

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение

о Межведомственной комиссии Октябрьского района
по профилактике экстремистской деятельности,

утвержденное постановлением администрации
Октябрьского района от 21.12.2015 № 3137
1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии Октябрьского района                   по профилактике экстремистской деятельности, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 21.12.2015 № 3137 изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. Рассмотрение вопросов связанных с реализацией муниципальной программы в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова

PAGE